
V ;•' >  - . 

cř° EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni M IN IS T E R S T V O  $ K O L S T V l.

M t Á O E Í r  »  T Ě U O V Y C M O W

RÁ M CO V Á  D O HO DA 
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  (dále jen  

„občanský zákoník44) a podle ustanovení § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek (dále jen „ZZV Z")

Číslo smlouvy kupujícího: 005552-3 
Číslo smlouvy prodávajícího: 17 OB20 066

Smluvní strany

U n iverzita  K arlo va , Přírodovědecká faku lta
se sídlem: Albertov 2038/6, Praha 2 -  Nové Město, PSČ 128 43 
zástupce: prof. RNDr. Jiří Zima, CSc., děkan 
Číslo účtu:
IČO: 002 16 2 0 8 '
DIČ: CZ00216208 

(dále jen „kupujíc?")

M E R C I,  s.r.o.
se sídlem Hviezdoslavova 55b, 627 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném K ra jsk ým  soudem v Brně, oddíl C , vložka 6817  
zástupce: R N D r. L ib o r Reichstádter, CSc., jednatel společnosti
Číslo účtu vedeného u správce daně: Č S O B , pobočka Brno, č.ú.
IČO: 46966447 
DIČ: CZ46966447 

(dále jen prodávajíc?")

Tato rám cová dohoda je uzavírána na část Č Á ST 3. PO TŘ EBY  PRO L A BO R A TO Ř  B

Č lánek I.
Účel a předm ět plnění

1. Tato sm louva je  uzavírána na základě zadávacího řízení, které kupující jak o  zadavatel 
vyhlásil v nadlim itním  řízení pod evidenčním  číslem  Z 2 0 17-005552.

2. Účelem  této sm louvy je  zajistit provoz laboratoří objednatele pro výukovou, výzkum nou 
a hospodářkou činnost z hlediska zabezpečení dodávek drobného laboratorního m ateriálu.

3. Na základě této sm louvy, která obsahuje všechny podm ínky plnění, bude kupující 
vystavovat písem né výzvy k poskytnutí plnění (objednávky), je ž  bude pro účely této 
sm louvy návrhem  na uzavření konkrétní sm louvy. Písem né potvrzení výzvy dodavatelem  
bude pro účely této sm louvy přijetím  návrhu sm louvy. V ýzva a písem né potvrzení výzvy 
m ohou být druhé sm luvní straně doručovány též elektronicky. V zor výzvy je  přílohou č. 1 
této smlouvy.

4. Předm ětem  této sm louvy jso u  opakované dodávky drobného laboratorního m ateriálu (dále 
jen  zboží) a jeho  závoz.

5. Prodávající se zavazuje dodat kupujícím u zboží na základě dílčích písem ných výzev na 
adresu pracoviště kupujícího uvedeného v článku III této sm louvy.

6. Kupující je  oprávněn určovat konkrétní m nožství a dobu plnění jednotlivých  dílčích 
dodávek podle svých okam žitých, resp. aktuálních potřeb s ohledem  na právě probíhající 
výzkum , výuku a hospodářskou činnost.

M E R C I , s . r . o .
PŘEZKOU 
Datum:
P řezkou 
P odpis:



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni M IN IS T E R S T V O  Š K O L S T V Í. 

M l A & C ÍC  a t é l o w c h o v v

7. Kupující si vyhrazuje právo v rámci sm luvních podm ínek stanovených touto sm louvou:1
i. odebírat nové zboží, pokud bude svým i charakteristikam i i cenou 

odpovídat zadání VZ.

Článek II.
Cena plnění

1. Cena zboží je  stanovena jak o  jednotková za jedno tlivé  druhy zboží uvedeného v příloze č. 
2 k této sm louvě.

2. K jednotkovým  cenám  bude připočteno DPH v zákonné výši.
3. Jednotkové ceny obsahují veškeré náklady prodávajícího jako  například dopravné, 

náklady na závoz, balné, pojištění, celní a daňové poplatky, zaškolení personálu, veškerou 
dokum entaci ke zboží a další náklady prodávajícího.

4. Jednotkové ceny jso u  garantovány jako  ceny m axim ální, nejvýše přípustné a lze je  
překročit pouze při prokazatelném  navýšení cen surovin, paliv, energií, sm ěnného kurzu 
koruny vůči euru či dolaru o více než 20% , případně při zm ěně celních či daňových sazeb, 
a to pouze ve výši shodné s tím to navýšením  a po písem ném  souhlasu kupujícího. 
Navýšení ceny m usí být projednáno s kupujícím  m inim álně s m ěsíčním  předstihem ."

5. Prodávající doloží kupujícím u požadavek na úpravu ceny form ou nové kalkulace celkové 
ceny předm ětu plnění doložené listinam i prokazujícím i oprávněnost požadavku na úpravu 
ceny. Pokud se sm luvní strany neshodnou na navýšení ceny, je  každá ze stran oprávněna 
tuto sm louvu vypovědět se čtyřm ěsíční výpovědní lhútou, která počne běžet okam žikem  
doručení výpovědi druhé straně.

6. V případě, že dojde na trhu ke snížení cen předm ětu plnění, je  prodávající povinen provést 
snížení kupní ceny na srovnatelnou úroveň. Zm ěny oznám í kupujícím u písem ně.3

7. Kupující garantuje m inim ální odběr každé objednávky ve výši 10.000,- Kč bez DPH.

Článek III.
Doba, m ísto a způsob plnění

1. Dodávky budou realizovány průběžně na základě dílčích písem ných výzev učiněným i 
pověřeným i osobam i kupujícího, je jichž  seznam  je  uveden v příloze č. 3. Kupující je  
povinen okruh osob aktualizovat, zm ěnu přílohy je  kupující oprávněn učinit jednostranně 
(nevyžaduje se uzavření dodatku ke sm louvě) a zm ěna je  účinná okam žikem  doručení 
prodávajícím u, pokud nebude kupujícím  uvedeno datum  pozdější.4

2. M ístem  plnění je  H lavova 8, 128 00 Praha 2, m ístnost určí kupující.
3. Doba dodání zboží bude do 10 týdnů od doručení výzvy prodávajícím u. Prodávající se 

zavazuje dodávat zboží, které m á na skladě do 1 týdne. Prodávající je  oprávněn dodat 
zboží, nebo jen  část z objednaného zboží i před uvedenou dobou dodání. N a základě jedné 
výzvy m ůže být více závozů.

Č lánek IV.
Platební podm ínky

1. Cena plnění bude hrazena bezhotovostním  způsobem  na základě faktur pro každý závoz 
dílčí dodávky. Prodávající je  oprávněn fakturovat je n  skutečně dodané plnění.

1 Vyhrazená změna závazku podle § 100 ZZVZ
2 Vyhrazená změna závazku podle § 100 ZZVZ a změna závazku ze smlouvy podle § 222 uvedeného zákona.
' Vyhrazená změna závazku podle § 100 ZZVZ
4 Vyhrazená změna závazku podle § 100 ZZVZ



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání m im ste h í-vo Sk o is -v

M i  A O C Ž t A TCLO V Y C H O V >

2. Splatnost faktur je  stanovena na 30 dní od data je jich  doručení kupujícím u.
3. Prodávající se zavazuje, že jím  vystavené faktury budou obsahovat všechny náležitosti, 

které jsou  stanoveny zákonem  o DPH a touto sm louvou.
4. Faktura bude obsahovat odkaz na tuto rám covou dohodu, variabilní sym bol uvedený na 

výzvě, a i číslo konkrétní výzvy (objednávky), přílohou faktury budou přílohy podle 
odstavce 9 tohoto článku.

5. V případě, že vystavená faktura obsahuje nesprávné cenové údaje, nesprávné náležitosti 
nebo chybí ve faktuře některá ze stanovených náležitostí, je  kupující oprávněn fakturu 
vrátit prodávajícím u do doby je jí splatnosti. V takovém  případě je  prodávající povinen 
vystavit fakturu novou. Doba splatnosti opravené nebo doplněné faktury počne běžet 
dnem  jejího  doručení kupujícím u.

6. Za zaplacení kupní ceny se považuje odeslání příslušné částky ve prospěch účtu 
uvedeného na faktuře. Pokud by tento účet nebyl zveřejněn správcem  daně podle § 98 
písm. d) zákona o DPH a pokud prodávající podléhá registraci podle zákona o DPH, je  
prodávající oprávněn platbu pozdržet do vysvětlení této situace.

7. Pokud by hrozilo, že by objednatel mohl ručit za nezaplacenou DPH ve sm yslu § 109 
zákona o DPH, je  objednatel oprávněn uhradit DPH na depozitní účet podle § 109a 
zákona o DPH.

8. Přílohou každé faktury bude
i. kopie příslušné výzvy včetně inform ace o je jím  potvrzení a

ii. kopie předávacího protokolu (dodacího listu) podepsaného oběma 
sm luvním i stranam i.

9. V případě, že bude m ožno zboží objednávat elektronicky, lze sjednat, že příloha dle 
předchozího odstavce bod i. nebude k faktuře přikládána, protože bude nahrazena 
elektronickou kom unikací.'

Č lánek V.
Dodací podm ínky

1. Výzvu učiní kupující písem ně elektronickou poštou. Prodávající je  povinen potvrdit 
obdržení výzvy bez zbytečného prodlení. Bez potvrzení výzvy nesm í prodávající zboží 
dodat.

2. Pokud právní předpisy pro daný druh zboží stanovují dobu použitelnosti, m usí být doba 
použitelnosti m inim álně 24 m ěsíců od dne dodání zboží, pokud právní předpisy nestanoví 
lhůtu kratší.

3. Prodávající je  povinen předat kupujícím u doklady, které jso u  nutné k převzetí a užívání 
zboží. Předání dokladů se uskuteční v době a m ístě předání sam otné dodávky zboží. Za 
doklad nutný k převzetí a užívání zboží sm luvní strany považují především  dodací list 
a fakturu za dodané zboží.

4. Prodávající zodpovídá za to, že zboží splňuje požadavky stanovené touto sm louvou.
5. Prodávající je  povinen balit dodávané zboží obvyklým  způsobem  vylučujícím  jeho  

poškození nebo jeh o  znehodnocení.
6. V případě nem ožnosti plnění ze strany prodávajícího je  tento povinen neprodleně písem ně 

uvědom it kupujícího o přerušení dodávek. K upující je  oprávněn po dobu přerušení 
dodávek nakupovat předm ět plnění od jiného  dodavatele za ceny obvyklé. Rozdíl v 
nákupních cenách, je ž  vznikne m ezi cenam i sjednaným i touto sm louvou a cenam i

5 Zadavatel si vyhrazuje změnu závazku podle § 100 ZZVZ.



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni M I N I S T E R S T V O  Š K O L S T V

M tAOCŽC a  TÉLOVÝCHOVV

alternativního dodavatele, uhradí prodávající kupujícím u do 14 dnů po obnovení dodávek 
anebo po ukončení této sm louvy.

7. V případě, že prodávající provozuje pro své zákazníky w ebové stránky obsahující 
inform ace o spotřebě zboží, apod., poskytne v ceně dle čl. II této sm louvy na tyto stránky 
kupujícím u přístup. Prodávající je  povinen zajistit, aby inform ace na w ebových stránkách 
byly shodné s inform acem i uvedeným i na fakturách.

Č lánek VI.
V lastnictví

1. V lastnická práva k dodaném u zboží se převádí na kupujícího okam žikem  podpisu 
předávacího protokolu (dodacího listu) oběm a sm luvním i stranam i.

Č lánek VII.
Sankce

1. Pokud prodávající písem ně výzvu nepotvrdí do 3 pracovních dnů od odeslání m ailem  na 
adresu H viezdoslavova 55b, 627 00 Brno, merci@,m erci.cz vzniká kupujícím u právo 
zajistit si dodávku zboží u jiné  k tom u způsobilé osoby s tím , že prodávající uhradí rozdíl 
mezi cenou uvedenou v rám cové dohodě a cenou uhrazenou kupujícím  jiném u dodavateli.

2. Dodání zboží bez předchozího písem ného potvrzení výzvy, zakládá právo kupujícího na 
slevu z ceny ve výši 10% z celkové ceny za dodávku dle této výzvy (kupní cena).

3. V případě, že prodávající nedodrží dobu plnění, sjednanou v této sm louvě, vzniká 
kupujícím u právo zajistit si dodávku zboží u jiné  k tom u způsobilé osoby s tím , že 
prodávající uhradí rozdíl mezi cenou (cena zboží a závoz) uvedenou v této sm louvě 
a cenou uhrazenou kupujícím  jiném u dodavateli za dobu nedodržení plnění.

4. V případě, že zboží nebude m ít předepsanou čistotu anebo nebude bez závad, je  
prodávající povinen dodat kupujícím u následující pracovní den po oznám ení uvedené 
závady zdarm a náhradní zboží splňující stanovené param etry.

5. V případě prodlení kupujícího s placením  faktury za dodané zboží je  prodávající oprávněn 
účtovat kupujícím u úrok z prodlení ve výši 0,015%  z nezaplacené částky za každý den 
prodlení.

6. Sm luvní pokuta nebo úrok z prodlení jsou  splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení 
vyúčtování o sm luvní pokutě nebo úroku z prodlení druhé sm luvní straně.

7. Sankce, sjednané touto sm louvou, hradí povinná strana nezávisle na tom , zda a v jaké  výši 
vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vym áhat sam ostatně ve výši 
přesahující sm luvní pokutu.

Č lánek VIII.
Platnost sm louvy

1. Sm louva se uzavírá na dobu 2 let, a to až do výše finančního lim itu ve výši

120 0 0 0 ,-  K č b ez  D P H  p ro  čá st 3
podle toho, která skutečnost nastane dříve.

2. Sm louva nabývá platnosti a účinnosti dnem  jejího  podpisu oběm a sm luvním i stranami.



H  EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy I N / M

Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni MiNl ,ERSTVO skols .
M lÁ D E ÍC  *  TĚ L O V Y C H O V v

Č lánek IX.
U končení platnosti sm louvy

1. Kupující je  oprávněn odstoupit od sm louvy nebo j í  vypovědět z důvodů uvedených 
v občanském  zákoníku, v § 223 ZZV Z, a dále v případě, že

i. prodávající nepotvrdí dvě výzvy v průběhu třech po sobě jdoucích  m ěsíců,
ii. prodávající je  opakovaně v prodlení s plněním  dodávek o více než trojnásobek 

dodací lhůty nebo dodal nekvalitní zboží, ač kupujícím  upozorněn, nezjednal 
neprodleně nápravu,

iii. zboží bude zatíženo právem  třetí osoby, 
i v. prodávající bude v insolvenčním  řízení,
v. prodávající bude v prodlení s dodáním  zboží déle než 7 pracovních dnů.

2. Prodávající je  oprávněn odstoupit od sm louvy v případě, že kupující nezaplatí kupní cenu 
do 60 dnů po uplynutí ujednané platební lhůty.

3. Účinky odstoupení nastávají dnem  doručení oznám ení o odstoupení.
4. Sm luvní strany m ají m ožnost po uplynutí 8 m ěsíců od uzavření sm louvy sm louvu 

vypovědět bez udání důvodu. V takovém  případě je  stanovena čtyřm ěsíční výpovědní 
lhůta, která začíná běžet prvního dne následujícího m ěsíce po dni podání výpovědi druhé 
sm luvní straně. Tím to není dotčena m ožnost výpovědi podle odst. 5 čl. II. této smlouvy.

Č lánek X.
Zvláštní ujednání

1. Prodávající bere na vědom í, že v rám ci plnění této sm louvy nesm í bez výslovného 
souhlasu kupujícího uzavřít s žádným  zam ěstnancem  kupujícího jakoukoliv  dohodu nebo 
smlouvu.

2. Prodávající je  vázán obsahem  své nabídky a zadávací dokum entace veřejné zakázky při 
plnění této sm louvy.

3. Kupující nebude požadovat k uzavření této sm louvy předložení dokladů podle § 104 odst. 
1 písm. a) ZZV Z vyjm a identifikačních údajů a dokladů podle § 104 odst. 2 ZZV Z a § 122 
odst. 3 písm . a) ZZV Z, dále nebude požadovat úspěšný výsledek zkoušek vzorků podle § 
104 odst. 1 písm. b) ZZV Z a nebude požadovat přijetí určité form y spolupráce podle § 
104 odst. 1 písm . d) ZZVZ. Za bližší podm ínky součinnosti před uzavřením  sm louvy 
podle § 104 odst. 1 písm . e) ZZV Z považuje K upující splnění podm ínek výzvy učiněné 
podle § 122 odst. 3 ZZVZ.

Č lánek XI.
Závěrečná ujednání

1. Sm luvní strany se zavazují, že neprodleně po podpisu této sm louvy sdělí druhé smluvní 
straně jm éna kontaktních osob odpovědných za plnění této sm louvy včetně jejich  
kontaktních údajů.

2. Prodávající bere na vědom í, že je  jako  dodavatel zboží hrazeného z veřejných finančních 
prostředků osobou povinnou působit při výkonu finanční kontroly ve sm yslu § 2, písm. e) 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole. Pokud bude cena zboží hrazena z dotace, 
zavazují se sm luvní strany poskytnout poskytovateli dotace ěi jiným  kontrolním  orgánům  
přístup ke všem  částem  dokum entů, které souvisejí s právním  vztahem  založeným  touto 
sm louvou. Tato povinnost se vztahuje také na dokum enty, které podléhají ochraně podle 
zvláštních právních předpisů (obchodní tajem ství, utajované skutečnosti apod.) za 
předpokladu, že ze strany kontrolního orgánu budou splněny požadavky kladené právním i



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni M IM S T L R 8 TV O  S k O L S W  

m l A c e ž e  a  t C l o v y c m o v v

předpisy (např. podle zákona č. 255/2012 Sb.). Zhotovitel je  povinen zajistit, aby kontrole 
v rozsahu dle tohoto článku byli povinni se podrobit i všichni jeho  případní 
poddodavatelé.

3. Strany se dohodly, že postoupení práv a povinností ze sm louvy třetí osobě je  m ožné pouze 
s předchozím  písem ným  souhlasem  druhé sm luvní strany.

4. V podm ínkách a vztazích neupravených touto sm louvou se strany řídí ustanovením i 
občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

5. Prodávající souhlasí s tím , aby kupující zveřejnil sm louvu podle zákona č. 340/2015 Sb. 
a rovněž podle ZZV Z jak o  celek, protože ve sm louvě nejsou údaje, je jichž  zveřejněním  by 
došlo k neoprávněném u zásahu do práv a povinností prodávajícího nebo jeho  
zam ěstnanců. Prodávající souhlasí s tím , aby sm louva byla zveřejněna včetně 
naskenovaných ručních podpisů zástupců sm luvních stran.

6. Prodávající bere na vědom í, že od 1. 7. 2017 bude v případě dodávek nad 50 000 Kč, 
nutno nejdříve objednávku zveřejnit v registru sm luv podle zákona č. 340/2015 Sb. Bez 
zveřejnění takovéto objednávky nebude objednávka účinná.6

7. Tato sm louva je  vyhotovena ve čtyřech stejnopisech a každá sm luvní strana obdrží je jí 
dvě vyhotovení.

8. Jakékoli zm ěny a dodatky této sm louvy m usí být učiněny písem ně a schváleny podpisem  
obou stran, pokud ve sm louvě není uvedeno jinak.

Přílohy:
1 - V zor výzvy k uzavření kupní sm louvy
2- Jednotkové ceny zboží účastník zadávacího
3- Seznam  osob objednatele pověřených k objednávání

d n e ................................................ V Praze dne

Prótyávající: Kupující:

RNDr. Libor Reichstádter, CSc.
jednatel společnosti

Obchodní odděleni 
Hviezdoslavova 55b. 627 00 Brno 

Tel.: 548 428 411 
DIČ: CZ46966447

M E R C I ,  s.r.o.®

UNIVERZITA KARLOVA
p ř ír o d o v ě d e c k á  f a k u l t a

Aibcrtov 6. I28 43 Praha 2 
IČO: 00216208, DIČ: CZ00216208 

U K - 2

6 Zadavatel si vyhrazuje změnu závazku podle § 100 ZZVZ. Způsob potvrzování výzev bude případně upraven 
tak, aby odpovídal požadavkům § 6 a 7 zákona ě. 340/2015 Sb., o registru smluv, které nabydou účinnosti 1. 7. 
2017.



M IN IS T E R S T V O  S K O L S T V l. 
MV A Z-C tl A TĚLOVÝCHOVA

Příloha č. 1

Výzva k uzavření kupní sm louvy
Kupující

U n iverz ita  K arlo va , Přírodovědecká faku lta
se sídlem: Albertov 2038/6, Praha 2 -  Nové Město, PSČ 128 43 
Bankovní spojení:
IČO: 002 16 208 
DIČ: CZ00216208

v souladu s rámcovou smlouvou na dodávky drobného laboratorního materiálu č. 005552-3 vyzývá 
prodávajícího

MERC1, s.r.o.
se sídlem Hviezdoslavova 55b, 627 00 Brno
Číslo účtu vedeného u správce daně: ČSOB, pobočka Brno, č.ú.
IČO: 46966447 
DIČ: CZ46966447

k dodání následujícího drobného laboratorního materiálu:

Název M nožstv í Datum  závozu Pracoviště kupujícího  
(m ístnost)

V a r ia b iln í symbol

1.
2 .
3.
4.

Podmínky plnění jsou stanoveny rámcovou smlouvou7.

Prodávající je  povinen tuto výzvu neprodleně písemně potvrdit.

Kontaktní osobou a osobou oprávněnou převzít plnění veřejné zakázky j e ...............................................................,
fakulta    tel.    mail

Další informace potřebné pro řádné splnění veřejné zakázky:

jméno, příjmení a podpis objednatele

Potvrzujeme převzetí výzvy k poskytnutí plnění.

.......................................................................  datum
jméno, příjmení a podpis zhotovitele

H  EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

7 Cena je  uvedená v příloze k rámcové smlouvě. Pokud položka nebyla vysoutěžena, bude cena stanovena podle 
ceníku prodávajícího.



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání M IN IS T E R S T V O  S K O L S T V I. 

M LAo c žE A TÉLOVYCHOV>

Příloha č. 2



r

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni M IN IS T E R S T V O  & K O L S T V  

m l A o e ž c  *  t ě l o v ý c h o v y

TTTTTIT T

lil I I
l i

I!
1 !I i
i !
H

l i
I I

n

i

.<t

l!i

h

l i I
I i

I I I

lil I

t i  i * l í  I* j | n  i i '! H*i !

n
i i i i
l i l i

n|
m

>
t*

U
É

 o
q

ii
u

o
ti

jo
q

t)
 

K
f

t
»

|
n

M
p

 
tu

>
u

u
>

|4



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni ministerstvo S*

M t A o r ž c  * t Cu o v ý c h o w

i lM 1 1

í h

n i
! ! !

n
I
f

2cu

nn
3
<
*r><
cr(iM
oT3

! !

í i

n

* • \

i

3z



H
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni M IN IS T E R S T V O  ÍK O L S T V Í.  

ML A .D CÍC A t C l o v ý c h o w

Příloha č. 3

Seznam osob objednatele pověřených k objednávání 

1.
jméno a příjmení:
e-mail:
telefon:

2.
jméno a příjmení:
e-mail:
telefon:


